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Snart är det jul och vi önskar alla boende en 
härlig tid med lugn och ro, vit snö och glädje.

(I samband med det är det bra att komma ihåg att 
släcka ljusen och gärna ha någon lampa tänd inne 
eller ute om du är bortrest. Det kan också vara bra 
att avbeställa tidningen eller fråga någon om hjälp 
för att plocka in post)

BRF Sunnan 40 år!

9 maj 2020 

Planeringen till Sunnans 

40-årsfest är i full gång 

och känner du någon som 

skulle kunna bidra till den 

så hör av dig till styrelsen!

Nu är ljusgranarna uppe! Tack för 

hjälpen att montera och tack till 

er som ”lånar ut” el.



Information från styrelsen
Samlingslokalen är färdigrenoverad och kan återigen bokas. Det 

som återstår är belysning och smådetaljer. 

Under 2020 kommer en del större reparationer/renoveringar att 

äga rum. Takpannorna kommer att åtgärdas och även bärande 

betongfundament som t ex balkonger. 

Avlopp. Under hösten har vi haft återkommande stopp i avlopp 

och läckage. Ni som planerar att renovera kök eller badrum, 

kontakta styrelsen i god tid så att vi i samband med detta kan ta 

beslut om ev. byte av stammar.  

Kalendarium. Styrelsen sammanträder en gång i månaden och 

nästa möte är torsdagen den 16 januari.

Städdag blir 26 april och årsstämma 26 maj.

Ny loungegrupp i lokalen. När allt är nytt och fint vill vi såklart att 

det skall förbli så länge – tänk därför på att golvet inte beträdes 

med skor och att köksbänken håller sig bäst om den får vara ren 

och torr i största möjliga utsträckning.
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www.hsb.se/stockholm/sunnan
Adress till vår hemsida där du bl.a. hittar Sunnan A-Ö, årsredovisning och 

protokoll från årsstämman. Kontakta styrelsen: brfsunnan@hotmail.com
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Radonmätare har delats ut till de boende som deltar. I februari 

kommer styrelsen att samla in dessa igen och då är det bra 

att blanketten är färdigifylld sånär som på datum för hämtning.
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